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GastroHERBAL krople, 50 ml
 

Nasza cena: 21,38 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać KROP.

Producent ZIOŁOLEK SP.PRACY POZNAŃ POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

GastroHERBAL krople, 50 ml

GastroHERBAL to bogaty w składniki roślinne suplement diety przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia. Specjalny
proces produkcji umożliwił połączenie cennych substancji roślinnych. Produkt nie zawiera alkoholu i cukru. Składniki produktu dobrano
w taki sposób, by wspomóc pracę układu trawiennego.

Właściwości

Wspomaga trawienie
Pomaga przy wzdęciach i skurczach brzucha
Wspomaga zdrowie wątroby
Pomaga w niestrawności

Składniki aktywne - 9 wyciągów roślinnych

Wyciąg z owoców ostropestu plamistego - wspomaga zdrowie wątroby
Wyciąg z kwiatostanu rumianku pospolitego - pomaga w dolegliwości żołądkowo-jelitowych, takich jak drobne skurcze, wzdęcia i
odbijanie
Wyciąg z liści mięty pieprzowej - pomaga w niestrawności, pomaga przy wzdęciach i skurczach brzucha
Wyciąg z owoców kminku zwyczajnego - pobudza trawienie, wspomaga przepływ soku trawiennego
Wyciąg z kłącza kurkumy (ostryżu długiego) - pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby, zapobiega gromadzeniu się tłuszczy i ich
odkładaniu się w wątrobie
Wyciąg z liści melisy lekarskiej - wspomaga trawienie, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego
Wyciąg z korzenia lukrecji gładkiej - pomaga utrzymać równowagę w układzie pokarmowym osób z wrażliwym układem
trawiennym
Wyciąg z liści szałwii lekarskiej - przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania żołądka

Plik wygenerowano: 17-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/gastroherbal-krople-50-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

Wyciąg z korzenia arcydzięgla litworu - pomaga w utrzymaniu zdrowej pracy wątroby, wspomagając trawienie i oczyszczenie
organizmu

Dawkowanie

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 ml od 1 do 3 razy dziennie w zależności od stopnia odczuwanego dyskomfortu w przewodzie
pokarmowym. Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 3 porcji dziennie. Po 4
tygodniach stosowania należy zrobić przerwę.

Sposób użycia

Przed każdym użyciem preparat należy kilkukrotnie mocno i energicznie wstrząsnąć, przechylając butelkę do góry dnem i z powrotem.
Następnie za pomocą dołączonej łyżeczki odmierzyć 1 ml produktu, rozpuścić w niewielkiej ilości wody i wymieszać. Wypić
bezpośrednio po przygotowaniu.

Na dnie oraz ściankach butelki może gromadzić się naturalny osad pochodzenia roślinnego. Na powierzchni opakowania może tworzyć
się piana. Nie ma to wpływu na jakość i skuteczność produktu. Ponadto w preparacie widoczne są zawieszone w płynie drobinki
roślinne, co jest pożądanym efektem, wynikającym z ziołowego pochodzenia produktu.

Ważne

Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie stosować u osób z refluksem żołądkowo-przełykowym, gdyż może on nasilać jego objawy.

Zawiera lukrecję – chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia.

Nie stosować przez długi czas bez konsultacji z lekarzem.

Nie zaleca się stosowania w przypadku osób cierpiących na kamicę żółciową oraz choroby dróg żółciowych i wątroby.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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